
201970-2025 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201970-2025 - Mededinging

Zwitserland – Grondverzet – Agrandissement de la caserne de Pompiers
OJ S 62/2025 28/03/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling - Bericht van wijziging van een 
aankondiging
Werken

1. Koper

Koper
Officiële naam: Lp&Co développement SA
E-mail: contact@lp-co.ch
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een lokale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Agrandissement de la caserne de Pompiers
Beschrijving: Agrandissement d'une caserne de pompiers Appel d'offre pour la démolition, le 
terrassement et la maçonnerie
Identificatiecode van de procedure: 816dc08d-d8f3-40d2-af2d-0aca487d20f3
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45112500 Grondverzet

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Bronnen voor uitsluitingsgronden: Aanbestedingsstuk

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Agrandissement de la caserne de Pompiers
Beschrijving: Agrandissement d'une caserne de pompiers Appel d'offre pour la démolition, le 
terrassement et la maçonnerie

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45112500 Grondverzet
Aanvullende classificatie (cpv): 45200000 
Volledige of gedeeltelijke bouw- en civieltechnische werkzaamheden

Plaats van uitvoering

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/201970-2025
mailto:contact@lp-co.ch


201970-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Stad: Gland
Postcode: 1196
Onderverdeling land (NUTS): Vaud (CH011)
Land: Zwitserland

Geraamde duur
Begindatum: 05/05/2025
Einddatum van de duur: 31/08/2025

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
De namen en beroepskwalificaties van het voor de uitvoering van de opdracht ingezette 
personeel moeten worden vermeld: Nog niet bekend
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Critères d’adjudication
Beschrijving van de methode die moet worden gebruikt als de weging niet aan de hand van 
criteria kan worden uitgedrukt: Les critères d’adjudication sont définis dans les documents.

Aanbestedingsstukken
Toegang tot bepaalde aanbestedingsstukken is beperkt
Informatie over beperkt toegankelijke documenten is beschikbaar op: https://www.simap.ch/fr
/redirect?
context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI4MTZkYzA4ZC1kOGYzLTQwZDItYWYyZC0wYWNhNDg3ZDIwZjMiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
Ad-hoccommunicatiekanaal: 
Naam: Simap.ch

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Niet toegestaan
Rechtvaardiging waarom elektronische indiening niet mogelijk is: 
Instrumenten, middelen of bestandsformaten niet algemeen beschikbaar
Beschrijving: Plus d’informations dans la publication officielle sur simap.ch
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 16/04/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 137 Dagen
Voorwaarden van het contract: 

https://www.simap.ch/fr/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI4MTZkYzA4ZC1kOGYzLTQwZDItYWYyZC0wYWNhNDg3ZDIwZjMiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
https://www.simap.ch/fr/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI4MTZkYzA4ZC1kOGYzLTQwZDItYWYyZC0wYWNhNDg3ZDIwZjMiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
https://www.simap.ch/fr/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI4MTZkYzA4ZC1kOGYzLTQwZDItYWYyZC0wYWNhNDg3ZDIwZjMiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9


201970-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Nog niet bekend
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Plus d’informations dans la 
publication officielle sur simap.ch
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja
Financiële regeling: Plus d’informations dans la publication officielle sur simap.ch

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif fédéral
Informatie over de termijnen voor beroep: Voies de droit Le présent appel d’offres peut faire l’
objet d’un recours à la Cour de droit administratif et public du Tribunal cantonal, av. Eugène-
Rambert 15, 1014 Lausanne, dans les vingt jours dès sa notification par publication ; le 
recours doit être signé et indiquer les conclusions et ses motifs. La décision attaquée est jointe 
au recours.
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Lp&Co 
développement SA

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Lp&Co développement SA
Registratienummer: 605c7100-cf0c-4c1d-976b-b93c11d80fe4
Postadres: ruelle du midi 5
Stad: Genève
Postcode: 1201
Onderverdeling land (NUTS): Genève (CH013)
Land: Zwitserland
E-mail: contact@lp-co.ch
Telefoon: +41786382259
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Tribunal administratif fédéral
Registratienummer: BVGER
Postadres: Postfach
Stad: St. Gallen
Postcode: 9023
Onderverdeling land (NUTS): St. Gallen (CH055)
Land: Zwitserland
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefoon: +41584652626

mailto:contact@lp-co.ch
mailto:info@bvger.admin.ch


201970-2025 Page 4/4

10.1.

8.1.

Internetadres: https://www.bvger.ch
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: Simap.ch
Registratienummer: CH001
Postadres: Holzikofenweg 36
Stad: Bern
Postcode: 3003
Onderverdeling land (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Land: Zwitserland
E-mail: support@simap.ch
Telefoon: +41584646388
Internetadres: https://www.simap.ch
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

10. Wijziging van een aankondiging

Versie van de eerdere aankondiging die moet worden gewijzigd: ac2d0864-9d11-4cb5-9470-
e237eb078aa7-01

Voornaamste reden voor de wijziging: Informatie bijgewerkt

Wijziging van een aankondiging
Identificatiecode afdeling: LOT-0000

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 3aedd046-16a7-4709-8841-2c61d1c4956f  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 27/03/2025 02:26:09 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 201970-2025
Nummer uitgave PB S: 62/2025
Datum van bekendmaking: 28/03/2025

https://www.bvger.ch
mailto:support@simap.ch
https://www.simap.ch

